
DELATORRE BARBOSA e COSTA 
Advogados Associados S/C – OAB/SP nº 7342 

 

 

Rua Vinícius de Moraes, 115 – Jd. Saúde – Mogi Mirim(SP) – CEP 13800.454 TELEFAX: 
(0**19) 3806.2481 –WWW.delatorrebarbosaecosta.com.br 

Página 1 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA DE DIREITO DA 2ª 
VARA JUDICIAL DO FORO DA COMARCA DE MOGI MIRIM/SP. 

 

Processo nº: 1002399-07.2016.8.26.0363 
Classe – Assunto Recuperação Judicial – Liminar 
Requerente: Mixcred Administradora Ltda – Bancred  
 
 

MARCO ANTONIO DELATORRE BARBOSA, 
Administrador Judicial nomeado nos autos da Recuperação Judicial de 
MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA, que esta assina eletronicamente, 
em trâmite perante esta E. Vara e r. Cartório, comparece perante Vossa 
Excelência, expor e requerer o quanto segue:  

 
1. Que em virtude da lamentável pandemia de 

Covid-19 que assola o País e o mundo, e como é sabido, tal pandemia 
gerou gravíssimo impacto financeiro e social, enfim, pelos princípios da 
economia e celeridade processual, com fundamento no artigo 75 da LRE, 
conforme última solicitação do Administrador Judicial de fls. 9609/9614, 
e deferimento de Vossa Excelência de fl. 9615, na data de 31 de julho de 
2020, às 15h00 horas, por MEIO VIRTUAL, reuniram-se, em continuação 
da segunda assembleia, os credores da Recuperanda, nos termos do 
edital disponibilizado no DJE de 03/07/2020 e publicado em 
06/07/202000. 

 
2. Iniciados os trabalhos, após a leitura do 

edital de convocação, o Administrador Judicial declarou reiniciados os 
trabalhos da, anteriormente, instalada Assembleia Geral de Credores 
(AGC), que estava suspensa desde 21/02/2020, que foi dispensada a 
verificação de quórum de instalação, a qual por se tratar de assembleia 

fls. 9828



DELATORRE BARBOSA e COSTA 
Advogados Associados S/C – OAB/SP nº 7342 

 

 

Rua Vinícius de Moraes, 115 – Jd. Saúde – Mogi Mirim(SP) – CEP 13800.454 TELEFAX: 
(0**19) 3806.2481 –WWW.delatorrebarbosaecosta.com.br 

Página 2 

em continuação da segunda convocação (art. 37, § 2º, da Lei nº 
11.101/2005), cuja ordem do dia teve por objeto a deliberação acerca da 
aprovação, rejeição ou modificação do novo Plano de Recuperação 
Judicial e seu respectivo aditivo apresentado pela Recuperanda Mixcred 
Administradora Ltda. 

 
3. Porém Excelência, antes do reinício das 

deliberações, o Administrador Judicial comunicou que o credor 
Supermercados Pague Menos Ltda., efetuou seu credenciamento de 
forma extemporânea, ou seja, após a finalização do horário de 
credenciamento previsto no edital, e que seu voto seria colhido em 
apartado para apreciação de sua validade por Vossa Excelência. 

 
4. Assim, foi colhido seu voto em dois 

cenários, e que para tanto requer-se a Vossa Excelência a sua validade ou 
não. Porém, a título de informação o subscritor da presente, pode 
concluir que caso seja acolhido o computo deste voto não houve 
modificação do resultado absoluto obtido, tendo em vista que a 
diferença entre a aprovação e desaprovação na Classe III – 
Quirografários é superior ao valor de seu crédito. 

 
5. Dessa forma M.Mª Juíza, a AGC teve o 

seguinte quórum presente: Classe I – Trabalhista, de um total de R$ 
1.317.721,79, se encontram representados a importância de R$ 595.315,71, 
correspondentes a 45,18% do total de créditos listados nesta classe; 
Classe III – Quirografários, de um total de R$55.787.063,71, encontram-se 
representados o montante de R$ 19.524.168,24, equivalentes 35,00% do 
total de créditos listados nesta classe; Classe IV – Microempresas e 
Empresas de Pequeno Porte, de um total de R$ 7.366.727,63, encontram-
se representados a importância de R$1.710.868,61 , equivalentes a 23,22% 
do total de créditos listados nesta classe. 

 

fls. 9829



DELATORRE BARBOSA e COSTA 
Advogados Associados S/C – OAB/SP nº 7342 

 

 

Rua Vinícius de Moraes, 115 – Jd. Saúde – Mogi Mirim(SP) – CEP 13800.454 TELEFAX: 
(0**19) 3806.2481 –WWW.delatorrebarbosaecosta.com.br 

Página 3 

6. Ato contínuo, foi concedida a palavra ao 
Consultor Financeiro da Recuperanda, o Sr. Julio Cesar Teixeira de 
Siqueira, que procedeu com um breve relato sobre a atual condição 
econômico-financeira da Recuperanda, onde observou que apesar do 
novo Plano de Recuperação Judicial que se encontrava acostado aos 
autos do processo recuperacional, efetuou algumas alterações para 
melhorar as condições de pagamentos dos credores das classe: classe I, 
pagamento de 100%, na III um deságio de 69,75% e classe IV um deságio 
de 30%, conforme quadros a seguir: 

 

 

 

fls. 9830



DELATORRE BARBOSA e COSTA 
Advogados Associados S/C – OAB/SP nº 7342 

 

 

Rua Vinícius de Moraes, 115 – Jd. Saúde – Mogi Mirim(SP) – CEP 13800.454 TELEFAX: 
(0**19) 3806.2481 –WWW.delatorrebarbosaecosta.com.br 

Página 4 

 

 
 

7. Assim, sugeriu ao Administrador Judicial 
que o mesmo fosse encaminhado para voto dos credores para aprovação, 
rejeição e/ou modificação do PRJ e seu respectivo aditivo, com as 
modificações a eles incorporadas. 

 
8. O Administrador Judicial indagou os 

credores se pairava dúvidas acerca do Plano de Recuperação Judicial, e 
tais manifestações neste sentido foram feitas e respondidas via “Chat” 
(doc. incluso), 

 

fls. 9831



DELATORRE BARBOSA e COSTA 
Advogados Associados S/C – OAB/SP nº 7342 

 

 

Rua Vinícius de Moraes, 115 – Jd. Saúde – Mogi Mirim(SP) – CEP 13800.454 TELEFAX: 
(0**19) 3806.2481 –WWW.delatorrebarbosaecosta.com.br 

Página 5 

VOTAÇÃO PLANO DE RECUPERAÇÃO: 

 
9. Dessa forma, este Administrador Judicial 

submeteu à deliberação dos credores para a aprovação ou rejeição do 
novo Plano de Recuperação Judicial apresentado pela Recuperanda, 
restando a proposta aprovada nas Classes 

 
Classe I – de um total válido de R$ 595.315,71, votaram 

pela aprovação R$ 567.954,07, (95,40% do total por valor), 

sendo 9 credores de um total de 12 credores votantes, 

(75,00% do total por cabeça); 

 

Classe III – Quirografários, de um total válido de R$ 

19.524.168,24, votaram favoravelmente R$ 13.762.171,04 

(70,49% do total por valor), sendo 22 credores de um total 

de 15 credores votantes (68,18% do total por cabeça);  

 

Classe IV – Microempresa e Empresas de Pequeno Porte, 

de um total válido de R$ 1.710.868,61, votaram pela 

aprovação R$ 1.232.625,80 (72,05% do total por valor), 

sendo 16 credores de um total de 20 credores votantes 

(80,00% do total por cabeça) 

 

fls. 9832



DELATORRE BARBOSA e COSTA 
Advogados Associados S/C – OAB/SP nº 7342 

 

 

Rua Vinícius de Moraes, 115 – Jd. Saúde – Mogi Mirim(SP) – CEP 13800.454 TELEFAX: 
(0**19) 3806.2481 –WWW.delatorrebarbosaecosta.com.br 

Página 6 

10. Com efeito, conforme se constata do 
resultado acima reproduzido, houve aprovação do Plano de 
Recuperação Judicial por todas as classes de credores presentes em 
Assembleia Geral de Credores, concluindo-se que o mesmo foi 
devidamente aprovado nos termos do art. 45 da Lei n.º 11.101/2005.  

 
11. Nada mais a constar, apresenta este 

Administrador Judicial, no anexo, a ata da Assembleia Geral de 
Credores, lista de presença dos credores votantes, relação de credores 
votantes, quadro de votos, “ Chat”, e QGC consolidado para AGC (Docs 
inclusos).  

 
12. Dessa forma, como competia ao subscritor 

da presente, permanece este Administrador Judicial à disposição desse 
MM. Juízo para eventuais esclarecimentos ou providências que se 
fizerem necessários.  

 
Termos em que, junta aos autos, 
por ser de JUSTIÇA, 
pede e aguarda deferimento 
 
Mogi Mirim (SP), 3 de agosto de 2020  

 

 

fls. 9833



fls. 9834



fls. 9835



fls. 9836



1 

Mixcred Administradora Ltda – Bancred 
 

AGC 30/07/2020 - continuação 

 

fls. 9837



2 
www.aptar.com.br 

Mixcred Administradora Ltda - Bancred. 
 
2ª Vara Cível - Foro de Mogi Mirim - SP 
 
Processo número:   1002399-07.2016.8.26.0363 
  
 
Administrador Judicial:  Dr. Marco Antônio Delatorre Barbosa 
 
 
Assessoria Jurídica:  Dr. Aluisio Bernardes Cortez 
 
Assessoria Empresarial:   APTAR Serviços em Recuperação de 
    Empresas 

fls. 9838



3 
www.aptar.com.br 

Princípios estabelecidos no artigo 47 da Lei 11.101/05.  
 

 “A recuperação judicial tem por objetivo viabilizar a 

 superação de crise econômico-financeira da empresa a 

 fim de permitir a manutenção da fonte produtora, do 

 emprego dos trabalhadores e dos interesses dos 

 credores, promovendo, assim, a preservação da empresa, 

 sua função social e o estímulo à atividade econômica”. 

    

 

fls. 9839



www.aptar.com.br 

Artigo 84 – Créditos Extraconcursais 

 

 Remuneração do Administrador Judicial e seus auxiliares; 

 Créditos decorrentes de acidentes do trabalho; 

 Serviços prestados após a decretação da falência 

 Despesas com arrecadação, administração e realização dos ativos 

 Custas do processo de falência 

 Custas judiciais relativas as ações e execuções em que a massa falida tenha sido vencida 

 Obrigações de atos jurídicos válidos praticados durante a recuperação judicial 

 Tributos relativos a fatos geradores ocorridos após a decretação da falência 

Falência 

fls. 9840



www.aptar.com.br 

Falência Classes de Credores  
 

• I. Trabalhistas até 150 salários mínimos 

• II. Garantia Real 

• III. Créditos Tributários 

• IV. Créditos com Privilégio Especial 

• V. Créditos com Privilégio Geral 

• VI. Créditos Quirografários 

• VII. Multas Contratuais 

• VIII.  Créditos Subordinados 

fls. 9841



www.aptar.com.br 

Resumo dos Principais 

Processos de Cobrança 

 

fls. 9842



www.aptar.com.br 

RESUMO PROCESSOS COBRANÇAS 

fls. 9843



www.aptar.com.br 

Adicionalmente, a Recuperanda é credora quirografária no processo falimentar do 

Banco Rural, com crédito no montante de R$ 11.350.453,83, onde a Recuperanda 

estima receber ao menos 45% do valor relacionado, R$ 5.107.704,22. 

 

Este crédito, quando recebido, será revertido para pagamento aos credores da 

Classes III e IV – Quirografária e ME EPP. 

 

Somado ao montante dos processos de cobrança, o montante total designado ao 

pagamento dos credores é de R$ R$ 23.777.385,41. 

 

(18.669.681,19 + R$  R$ 5.107.704,22) =  R$ 23.777.385,41  

 

fls. 9844



www.aptar.com.br 

NOVA PROPOSTA DE PAGAMENTO AOS CREDORES 

Proposta 

 Utilização dos valores dos processos 

 Pagamento de parte dos créditos extraconcursais sem correção 

 Pagamento dos créditos trabalhistas em uma única parcela 

 Pagamento dos créditos quirografários – Classe III e IV, após dedução dos 

créditos extraconcursais e trabalhistas. 

fls. 9845



www.aptar.com.br 

CAPÍTULO 6.1: Credores Trabalhistas – Classe I 
 
 

 Pagamento integral do valor nominal do crédito, sem deságios, juros ou 

correção, em até 12 (doze) meses, após a publicação no Diário da Justiça 

Eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo da decisão de 

homologação do Plano de Recuperação Judicial. 

 
 

 
 

fls. 9846



www.aptar.com.br 

CAPÍTULO 6.1: Credores Trabalhistas – Classe I e Credores Extraconcursais: 

(NOVA PROPOSTA) 

 
 Utilização dos valores em processos de cobrança perante 2ª Vara - Foro de 

Mogi Mirim, no montante de R$ 1.674.698,44 para:  
 

 Credores Trabalhistas – Classe I: Pagamento integral do valor nominal do 

crédito, sem deságios, juros ou correção. 

 Credores Extraconcursais: Pagamento conforme rateio no quadro a seguir:  

 

 
 

fls. 9847



www.aptar.com.br 

CAPÍTULO 6.1: Credores Trabalhistas – Classe I e Credores Extraconcursais: 

(NOVA PROPOSTA) 

fls. 9848



www.aptar.com.br 

CAPÍTULO 6.2: Credores Garantia Real – Classe II 
 
 
 Não há credores relacionados nesta classe, todavia caso haja novos créditos 

sejam relacionados para esta classe, os pagamentos serão realizados nos 
termos e condições previstas para a classe III Credores Quirografários.  

 
 

fls. 9849



www.aptar.com.br 

CAPÍTULO 6.3: Credores Quirografários – Classe III 
 
 Sobre o valor dos créditos, haverá deságio de 70% (setenta por cento), sendo que 

após o deságio incidirão juros e atualização monetária pela Taxa referencial – TR, 
com teto de 3% ao ano.  

  
 Pagamento dos juros e atualização monetária ao final dos 12 (doze) primeiros 

meses, a contar do nonagésimo dia após da data da publicação no Diário da Justiça 
Eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo da decisão de 
homologação do Plano de Recuperação Judicial. 
 

 Início dos pagamentos do principal e atualização monetária, após carência de 18 
meses, a contar do nonagésimo dia após da data da publicação no Diário da Justiça 
Eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo da decisão de 
homologação do Plano de Recuperação Judicial.  
 

 Após a carência, os valores serão pagos em 62 (sessenta e duas) parcelas.  
 

 Pagamentos em parcelas trimestrais e consecutivas. 
 
 

fls. 9850



www.aptar.com.br 

CAPÍTULO 6.4: Credores ME e EPP – Classe IV 

 
 Sobre o valor dos créditos, haverá deságio de 75% (setenta e cinco por cento), 

sendo que após o deságio incidirão juros e atualização monetária pela Taxa 
referencial – TR, com teto de 3% ao ano.   

  
 Início dos pagamentos após carência de 12 meses, a contar do nonagésimo 

dia após da data da publicação no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo da decisão de homologação do Plano de 
Recuperação Judicial.  
 

 Após a carência, os valores serão pagos em 15 (quinze) parcelas.  
 

 Pagamentos em parcelas trimestrais e consecutivas. 
 

fls. 9851



CAPÍTULO 6.4: Credores Quirografários – Classe III e Credores ME e EPP – 

Classe IV (NOVA PROPOSTA) 

 

 Do montante previsto nos processos de cobrança, líquidos dos pagamentos à 

classe Trabalhistas e credores extraconcursais, R$ 16.994.982,75, mais 45% 

do montante previsto da massa falida do Banco Rural R$ 5.107.704,22, 

totalizando um montante de R$ 22.102.686,97,  será rateado da seguinte 

forma: 

fls. 9852



(continuação) 

fls. 9853



(continuação) 

fls. 9854



(continuação) 

Caso o valor referente aos créditos na massa falida do Banco Rural não sejam 

recebidos em até 60 meses, a contar da data da publicação no Diário Oficial da 

decisão de homologação do Plano de Recuperação Judicial, a recuperanda 

pagará aos credores o montante R$ 5.107.704,22, em 120 parcelas mensais com  

atualização monetária, a partir do início destes pagamento, pelo Índice Geral de 

Preços do Mercado _ IGPM, mais 1% de juros ao ano, com teto de 4% ao ano. 

 

Caso haja recebimento do crédito da massa falida, acima descrito, após o início 

dos pagamentos, a recuperanda fará a quitação dos saldos dos créditos 

remanescentesacima mencionados, compensados os valores já realizados aos 

credores. 

fls. 9855



www.aptar.com.br 

CAPÍTULO 6.4.1: Crédito Massa Falida Banco Rural 

 

A recuperanda poderá ceder o crédito que tem direito na massa falida do Banco 

Rural desde que o desconto máximo não ultrapasse 55% do valor do crédito e 

sendo preservado o montante aos credores conforme previsto no capítulo 6.4. 

 

fls. 9856



www.aptar.com.br 

RESUMO DAS PROPOSTAS. 

fls. 9857



www.aptar.com.br 

CAPÍTULO 6.6: Procedimento Gerais 

 

Os Credores devem informar à Empresa suas respectivas contas bancárias para 

esse fim, o que pode ser realizado através de carta registrada entregue na sede 

da Empresa. 

 

Os pagamentos não realizados em razão dos credores não terem informado suas 

contas bancárias não serão considerados como evento de descumprimento do 

Plano, e ficarão no caixa da empresa até que o credor se apresente. Sobre esses 

valores, não haverá a incidência de juros ou encargos moratórios. Após um ano 

sem que o credor se comunique com a Recuperanda para receber seu crédito, 

será considerado remisso, dando quitação das respectivas parcelas à 

Recuperanda. Comparecendo e informando a sua conta, os valores ainda a 

vencer serão pagos nos termos do plano. 

fls. 9858



www.aptar.com.br 

CAPÍTULO 6.6: Procedimento Gerais (NOVA PROPOSTA) 

 

Os Credores Extraconcursais devem requerer o levantamento do seu crédito 

diretamente ao juízo da recuperação judicial e os Credores das Classes I, III e IV, 

devem informar ao Administrador Judicial através do e-mail 

marco@delatorrebarbosaecosta.com.br suas respectivas contas bancárias para 

esse fim. 

 

Os pagamentos não realizados em razão dos credores não terem informado suas 

contas bancárias não serão considerados como evento de descumprimento do 

Plano, e ficarão a disposição do juízo no processo de recuperação judicial. 

fls. 9859



www.aptar.com.br 

Dúvidas 

fls. 9860



Rua Vergueiro, 2087 1º andar 

Vila Mariana, São Paulo  

SP -  CEP: 04101-000 

(011) 5087-8813 

www.aptar.com.br 

E-mail: contato@aptar.com.br 

 

Eduardo Boniolo  

Perito Judicial 

(011) 94216-4292 

eduardo@aptar.com.br 

25 

Recuperação de Empresas 

APTAR 

Especializada em Recuperação Judicial 

Julio Cesar  Siqueira 

(011) 94216-4274 

julio@aptar.com.br 

fls. 9861



fls. 9862



fls. 9863



fls. 9864



fls. 9865



fls. 9866



fls. 9867



fls. 9868



fls. 9869



fls. 9870



fls. 9871



fls. 9872



fls. 9873



fls. 9874



fls. 9875



fls. 9876



fls. 9877



fls. 9878



fls. 9879



fls. 9880



fls. 9881



fls. 9882



fls. 9883



fls. 9884



fls. 9885



fls. 9886



fls. 9887



fls. 9888



fls. 9889



fls. 9890



fls. 9891



fls. 9892



fls. 9893



fls. 9894



fls. 9895



fls. 9896



fls. 9897



fls. 9898



fls. 9899



fls. 9900



fls. 9901



fls. 9902



fls. 9903



QUADRO GERAL DE CREDORES CONSOLIDADE PARA APROVAÇÃO DO PRJ
MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
ALEX JUNIOR SILVA SOUZA CNPJ/CPF:  7 8 . 5 7 0 . 5 7 8- 6 0 CLASSE I - TRABALHISTA 937,00
ALEXANDRE LESSMANN BUTTAZZI CLASSE I - TRABALHISTA 2.750,79
ALEXANDRE LUIZ BRAGHETTO CLASSE I - TRABALHISTA 24.028,41
ALEXANDRE MALDONADO DAL MAS OAB/SP Nº 108.346 CLASSE I - TRABALHISTA 1.000,00
ALTAIR OLIVEIRA GUEDES CLASSE I - TRABALHISTA 10.608,05
ANDREIA DO NASCIMENTO GOMES CLASSE I - TRABALHISTA 35.783,94
ANTONIO CARLOS GUIMARÃES CLASSE I - TRABALHISTA 6.969,75
ANTONIO RENATO MUSSI MALHEIROS CLASSE I - TRABALHISTA 3.674,32
BRUNA CARRERO ORFANELLI SGOTTI CLASSE I - TRABALHISTA 1.000,00
CAMILA YURI OTANI SILVA KOMORI CLASSE I - TRABALHISTA 112.616,84
CARLOS ALBERTO PINTADO DURAN CARBONARO CNPJ/CPF: 070.856.368-66 CLASSE I - TRABALHISTA 36.326,50
CAROLINE MOREIRA CARNEIRO CLASSE I - TRABALHISTA 7.218,34
CELSO PENHA VASCONCELOS CLASSE I - TRABALHISTA 7.759,71
CHRISTIANE FERREIRA CALDEIRA CLASSE I - TRABALHISTA 14.015,25
CLAUDIO HENRIQUE BUENO MARTINI CPF nº 10810551896 CLASSE I - TRABALHISTA 18.067,78
CRISTIANO DE CARVALHO PINTO CLASSE I - TRABALHISTA 1.924,08
DAMIEN RODRIGUES CLASSE I - TRABALHISTA 1.910,39
DENILTON ALVES DOS SANTOS CLASSE I - TRABALHISTA 13.618,83
DOUGLAS VLADIMIR DA SILVA CLASSE I - TRABALHISTA 21.477,29
ELIÉSER MACIEL CAMILIO CLASSE I - TRABALHISTA 9.896,73
ELISANDRA CRISTINA DA SILVA FERREIRA CNPJ/CPF: CLASSE I - TRABALHISTA 34.557,35
FÁBIO DE CAMARGO ROSA CNPJ/CPF: CLASSE I - TRABALHISTA 64.500,35
FÁBIO SANCHES PASCOA CLASSE I - TRABALHISTA 1.000,00
FADIGA & MARDULA SOCIEDADE DE ADVOGADOS  CNPJ/CPF: 08.859.463/0001-15 CLASSE I - TRABALHISTA 21.936,06
FERNANDO DO AMARAL PERINO CLASSE I - TRABALHISTA 74.029,36
GILSON LUIZ LOBO CLASSE I - TRABALHISTA 3.149,88
GUSTAVO MOURA TAVARES CLASSE I - TRABALHISTA 11.179,90
JOANI BARBI BRÜMILLER CLASSE I - TRABALHISTA 7.228,36
JOÃO CARLOS RODRIGUES BUENO DA SILVA CLASSE I - TRABALHISTA 941,19
JOÃO CARLOS RODRIGUES BUENO DA SILVA CLASSE I - TRABALHISTA 941,19

JOÃO PAULO DOS SANTOS DIAS DE OLIVEIRA CPF/MF: 963.368.113-87 CLASSE I - TRABALHISTA 7.256,82

JONATHAN FLORINDO CLASSE I - TRABALHISTA 5.788,04
JORGE PECHT SOUZA CLASSE I - TRABALHISTA 43.637,46
JOSE CARLOS SILVEIRA BELINTANI FILHO CLASSE I - TRABALHISTA 1.594,62
JOSÉ DE ARAÚJO CLASSE I - TRABALHISTA 58.960,23
JOSE LUIZ RODRIGUES CLASSE I - TRABALHISTA 1.000,00
JOSÉ MARIA RIBAS CLASSE I - TRABALHISTA 4.165,26
JOSIANE CRISTINA SOARES DE LIMA ROSA CNPJ/CPF: CLASSE I - TRABALHISTA 67.213,15
JOSIANY FRANZO RAPAHEL BANNWART CPF/MF nº CLASSE I - TRABALHISTA 2.793,02

LEANDRO DE OLIVEIRA CLASSE I - TRABALHISTA 2.551,06

LEANDRO RODRIGUES ZAN CLASSE I - TRABALHISTA 18.923,17
LUCAS SELINGARDI CLASSE I - TRABALHISTA 995,43
LUÍS GUSTAVO SOARES CLASSE I - TRABALHISTA 1.078,43
LUIZ FERNANDO BARBIERI CLASSE I - TRABALHISTA 6.103,75
MARCELO ANTONIO DE MORAES CNPJ/CPF: CLASSE I - TRABALHISTA 33.455,23
MARCELO RODRIGO LINHARES CAVALCANTE CLASSE I - TRABALHISTA 992,51
MÁRCIA CONCEIÇÃO PARDAL CÔRTES CLASSE I - TRABALHISTA 713,33
MÁRCIO BRÁZ DE SOUZA CLASSE I - TRABALHISTA 31.576,07
MARCO AURÉLIO MOREIRA JÚNIOR CLASSE I - TRABALHISTA 4.619,81
MARCO GOULART ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ/CPF: 04844617000144 CLASSE I - TRABALHISTA 2.403,31
MARCUS VINÍCIUS GOMES DE OLIVEIRA CLASSE I - TRABALHISTA 5.788,04
MARIANA PRETEL E PRETEL CLASSE I - TRABALHISTA 1.745,63
MARÍLIA BARBOSA CNPJ/CPF: CLASSE I - TRABALHISTA 32.250,20
MÁRIO ALBERTO GUEKS CNPJ/CPF: CLASSE I - TRABALHISTA 189.757,10
MAURÍCIO CLEPF MARTINS CNPJ/CPF: 353.350.978-84 CLASSE I - TRABALHISTA 10.086,11
MICHELLE DOS SANTOS LOPES CLASSE I - TRABALHISTA 11.095,08
Moacir Fernando Theodoro CLASSE I - TRABALHISTA 1.132,97
NARDY & GARDINI SOCIEDADE DE ADVOGADOS CNPJ/CPF: 19723772000180 CLASSE I - TRABALHISTA 15.879,10
JOANY BARBI BRUMILLER CLASSE I - TRABALHISTA 7.228,36
NIKLAUS OLIVEIRA LIMBORCO CLASSE I - TRABALHISTA 5.788,04
PAULO SERGIO BRAGA BARBOSA CNPJ/CPF: 19723772000180 CLASSE I - TRABALHISTA 2.989,90

PEDRO PAULO MOREIRA CPF nº 614.249.787-34 CLASSE I - TRABALHISTA 48.774,76

RENATA CARDOSO CAMACHO DIAS CLASSE I - TRABALHISTA 20.262,53
RENNAN GUGLIELMI ADAMI CLASSE I - TRABALHISTA 500,98
RICARDO JOSÉ BELLEM CLASSE I - TRABALHISTA 23.475,16
RITA DE CASSIA ZANI DE MELLO CNPJ/CPF: CLASSE I - TRABALHISTA 43.623,00
RODRIGO FERREIRA DA COSTA SILVA CLASSE I - TRABALHISTA 1.000,00
SAMANTHA SILVA MELCHER CLASSE I - TRABALHISTA 10.648,27
SIMONE MARIANA DE LIMA CLASSE I - TRABALHISTA 1.000,00
STEFAN UMBEHAUN CLASSE I - TRABALHISTA 1.130,39
TOMAS DE LÓCIO E SILVA CARDOSO CLASSE I - TRABALHISTA 8.904,58
VANDERLEI F. NASCIMENTO JUNIOR CLASSE I - TRABALHISTA 15.549,83
VANESSA NOGUEIRA DE SOUZA CLASSE I - TRABALHISTA 1.245,90
WILIANS MARCELO PERES GONÇALVES CLASSE I - TRABALHISTA 1.000,00

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
A L O SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 4275270000166 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 45.515,32
A. L. DO AMARAL CNPJ/CPF: 48720023000105 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 21.207,71
ADRIANA MORALES CONDE & CIA LTDA CNPJ/CPF: 20305344000116 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 44.391,70
AGUSTINHO GUIRAO CNPJ/CPF: 52563954000106 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 101.418,56
ALEXANDRE MALFATTI SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 2441978000114 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 143.675,92

1   DE   10

fls. 9904



MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
AMIGAO LINS SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 5774403000101 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 133.250,21
ARMAZEM DO DECA LTDA CNPJ/CPF: 26239335000150 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.281,67
ASSEF POSTO COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA CNPJ/CPF: 10678123000130 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 44.511,36
AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA CNPJ/CPF: 07590777000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.189,52
AUTO POSTO NOVA SÃO JOÃO LTDA. CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.329,73
B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 43462720000181 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 113.241,49
BANCO BRADESCO S/A CNPJ/CPF: 60746948000112 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 223.973,09
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA CNPJ/CPF: 1339721000355 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 164.708,89
BLUEBANK CARTÕES LTDA. CNPJ/CPF: 02030078000184 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.391.011,13
BOMPRECO SUPERMERCADOS DO NORDESTE LTDA CNPJ/CPF: 13004510025335 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 433,53
CAJATI ALIMENTOS E UTENCILIOS LTDA LOJA 08 CNPJ/CPF: 7182329000917 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 38.085,69
CAMPOS SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 10364690000111 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 46.555,89
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915000262 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 30.725,92
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915000343 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 293,14
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915000424 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 660,20
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915000505 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.367.426,41
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915000696 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.611,49
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915001315 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.926,19
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915001404 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 28.088,54
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915001587 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.244,07
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915001820 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 351,54
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915002044 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 234,02
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915002125 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.746,21
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915002206 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 522,48
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915002478 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 201,22
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915002630 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.187,76
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915002710 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.105,85
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915002800 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 338,02
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915002982 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.884,95
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915003016 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.701,30
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915003288 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.643,24
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915003369 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.653.319,56
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915003440 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.754,21
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915003601 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.384,45
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915003873 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 15.015,50
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915003954 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.395,28
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915004250 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.771,74
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915004500 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.855,87
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915004845 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 682,44
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915004926 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 819,00
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915005060 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.770,75
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915005221 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 36.526,95
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915005302 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 27.662,69
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915005493 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.178,84
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915006112 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.501,29
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915006465 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.025,32
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915006708 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.862,16
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915007194 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.136,15
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915007356 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 37.640,64
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915008328 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 191,14
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915008590 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 625,13
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915010497 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 9.167,48
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915010578 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.896,31
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915010730 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.064,78
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915012430 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 39.982,22
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915012511 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 922,68
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915012783 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 29.192,51
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915012864 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.860,42
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915012945 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 256.342,33
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915015707 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 142,05
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915016509 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 30,20
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915016690 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 86,50
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915018129 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 908,53
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915018471 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 25.459,24
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915020379 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 78,95
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915020450 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.900,28
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915020611 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 196,00
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915021421 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.496,57
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915021855 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 607,60
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915022150 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.989,68
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915022231 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 889,04
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915022312 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.596,46
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915022401 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.724,69
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915022665 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.150,85
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915022908 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.610,21
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915025176 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 24.743,69
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915026571 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.772,58
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915028000 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.497,60
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915028353 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 196,00
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915030099 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 653,89
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915031060 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.032,35
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915031818 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 570,25
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915032890 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 17,60
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915034329 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.221,44
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915034400 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 511,31
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915035724 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.313,61
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915035805 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 181,92

2   DE   10

fls. 9905



MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915036453 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 904,31
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915037263 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.040,75
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915037506 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.602,91
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915037697 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 259,20
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915037778 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 400,40
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915038235 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.192,33
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915038405 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 221,72
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915038820 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 431,20
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915042771 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 127.385,94
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915044120 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 352,68
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915047730 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 346,41
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915052149 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.368,67
CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 45543915052300 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 272,30
CASA LUANDA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 67506865000103 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 65.765,61
CAVICCHIOLLI & CIA LTDA CNPJ/CPF: 43259548000163 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 783.380,80
CDV SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 8385699000329 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 162.923,86
CENTRAL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA CNPJ/CPF: 71100432000384 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 36.748,79
CENTRO DE ABASTECIMENTO N SET LTDA CNPJ/CPF: 10412400000168 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 114.473,07
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411002442 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 23.860,99
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411003414 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 44.994,93
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411004577 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 72,02
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411005972 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 307,19
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411007169 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 314,92
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411009021 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 16.923,28
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411009374 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 140,13
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411016311 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.988,47
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411018799 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 863,31
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411072300 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 24.689,46
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411097303 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.963,64
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411097990 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.476,26
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411100703 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 51,27
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411101939 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 306,76
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411107708 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.791,03
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411115212 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 146,21
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411115808 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 230,09
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411126680 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 155,29
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411127733 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.966,63
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411137020 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 276,66
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411137372 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.953,10
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411138930 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 515,67
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411161834 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.335,35
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411165155 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.526,59
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411165236 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.181,58
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411165902 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.491,88
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411166208 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.769,19
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411167441 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 165,98
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411167522 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 30.391,12
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411167603 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 782,32
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411167794 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 405,59
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411168251 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 532,85
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411174499 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.390,33
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411176947 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.403,93
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411177838 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 867,01
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411179962 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 555,51
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411180707 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.330,92
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411209209 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 80,23
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411213656 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.197,30
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411220865 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.706,90
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411224267 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.702,95
CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411224500 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 992,90
COMERCIAL A. C. DE LIMA E CIA LTDA CNPJ/CPF: 1944844000153 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 32.824,47
COMERCIAL E SUPERMERCADO DE ALIMENTOS BRESCIANI LTDA CNPJ/CPF: 7583017000168 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 119.876,68
COMERCIAL GATENA LTDA CNPJ/CPF: 67929026000190 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 39.525,83
COMERCIAL SALOMAO LTDA CNPJ/CPF: 45517083000129 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 228.119,66
COMERCIAL TRANSFIGURACAO LTDA CNPJ/CPF: 03929246000130 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 35.174,03
COMERCIAL TRILEGAL DE ALIMENTOS EIRELLI CNPJ/CPF: 5159446000268 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 58.641,74
COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARANA LTDA CNPJ/CPF: 06959577000101 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 108.033,59
COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS SEMPRE DIA LTDA CNPJ/CPF: 6109459000104 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 28.130,97
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411000156 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.038,94
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411137887 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.108,58
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411150557 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.310,71
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411169576 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 64,32
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411227010 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 17,30
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411233177 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 153,55
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CNPJ/CPF: 47508411237407 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 383,88

COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO CNPJ/CPF: 11517841005156 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 288.405,00,
CONSCETTA E CONSCETTA LTDA CNPJ/CPF: 10884814000190 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 23.386,91
CONVEM SUPERMERCADOS DE BRAGANCA LTDA CNPJ/CPF: 20248913000139 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 71.601,44
COOPERATIVA CONSUMO DOS MORADORES DA REGIÃO DOS INCONFIDENTE CNPJ/CPF: 16501066000103 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.029.385,82
COOPERATIVA DOS MORADORES DA REGIAO DOS INCONFIDENTES LTDA CNPJ/CPF: 16501066000448 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 84.878,84
COOPERBARRA COOPERATIVA DE CONSUMO BARRA IGARACU CNPJ/CPF: 44744589000108 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 37.333,21
CORSO CIA LTDA CNPJ/CPF: 59765651001006 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 31.120,67
CORTEZ E FILHOS LTDA CNPJ/CPF: 48322606000412 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 41.608,17
COTO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 22732528000198 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 49.521,40
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151000184 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.593,03
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151000699 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 323.541,78
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151000931 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.604,51

3   DE   10

fls. 9906



MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151001075 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.539,79
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151001156 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 162.452,58
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151001822 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 217.396,89
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151002047 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.926,84
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151002128 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.204,25
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151002209 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 161.223,44
COVABRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 61233151002551 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 445,10

DALBEN SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 18867715000101 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.309.279,65
DAÓLIO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 03700074000129 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 94.038,16
DELTON JOSE FERNANDES FRANÇA CNPJ/CPF: 3330378000141 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 15.224,12
DOMINGUES & DOMINGUES SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 05198829000164 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 42.934,54
DUMBO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 22124093000107 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 33.018,81
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS CNPJ/MF: 34028316/710151 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 8.577,05
E N C CAVALCANTI COMERCIO CNPJ/CPF: 9205332000187 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 22.281,99
ELDORADO S/A CNPJ/CPF: 62545579000478 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.524,87
ELDORADO S/A CNPJ/CPF: 62545579000800 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.661,19
ELDORADO S/A CNPJ/CPF: 62545579001105 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.311,81
ELDORADO S/A CNPJ/CPF: 62545579001369 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.353,37
ELDORADO S/A CNPJ/CPF: 62545579002330 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 626.488,91
ELDORADO S/A CNPJ/CPF: 62545579002500 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 298.484,25
EMPORIO BACURI LTDA CNPJ/CPF: 17427608000108 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 45.984,47
EMPORIO MENOS POR CENTRO LTDA CNPJ/CPF: 07346827000109 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.490,76
ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 5789313000275 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.785,54
ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 5789313000356 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 9.810,32
ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 5789313000437 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.352,03
ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 5789313000607 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 21.259,88
ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 5789313000780 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.243.875,25
ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 5789313000860 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.819,21
ESPLANADA MERCADO BASTOS LTDA CNPJ/CPF: 04662641000162 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 34.789,52
FARAUJO FROTA CNPJ/CPF: 4689349000133 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 40.219,39
FERRACINI E LENHARO LTDA CNPJ/CPF: 2882101000169 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 75.365,69
FORNECEDORA JACOME COMERCIO INSDUSTRIA LTDA CNPJ/CPF: 18979708001173 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 61.909,19
FRIGORIFICO BETTER BEEF CNPJ/CPF: 05826986000762 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 19.089,75
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS – FIDC PREMIUM, CNPJ/CPF: 06018364000185 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.366.721,92
GEORGES MIKHAEL KALLAS CNPJ/CPF: 21030903000195 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.858,73
GERALDO GILBERTO CABRIOLI CIA LTDA CNPJ/CPF: 4612046000112 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 37.107,10
GHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 12020242000126 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 17.566,54
GIVANILDO RIBEIRO DA SILVA CNPJ/CPF: 10665621000148 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.034,81
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 56794852000152 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 291.700,23
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 56794852001124 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 67.344,20
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 56794852001558 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 223.550,07
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 56794852001639 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 138.206,82
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 56794852001710 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 678.575,37
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 56794852001809 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 123.106,92
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 56794852001981 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 200.622,44
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 56794852002015 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 41.073,54
HARA EMPREDEENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 44717171000101 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 58.776,84
HARA EMPREDEENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 44717171000373 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 34.950,26
HARA EMPREDEENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 44717171000616 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 42.420,08
HIPER TETRA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 20381877000420 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.499,13
IBIUNASR SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 08960996000199 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.418,30
IGOMIC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 04683787000194 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 525,70
IGOMIC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 04683787000275 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 73,98
IRMÃOS BRESCIANI LTDA CNPJ/CPF: 46921821000161 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 114.382,55
IRMÃOS FARID LTDA CNPJ/CPF: 21000468000156 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 293.313,32
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438000414 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 819,20
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438000686 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 397,49
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438002700 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.112,34
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438002972 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 112,08
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438003006 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 198,38
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438003278 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 533,11
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438003359 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 25,91
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438003600 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.323.773,52
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438003782 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 53,25
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438003863 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.515,97
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438004754 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 199,94
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438004916 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 227,12
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438005130 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 22.527,89
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438005564 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.071,46
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438005645 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 775,77
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438005807 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 25.899,26
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438006021 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 842,65
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438006536 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.847,42
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438006617 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 979,39
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438006889 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 50,62
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438006960 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 8.468,90
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438007001 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.048,74
IRMÃOS MUFFATO CIA LTDA CNPJ/CPF: 76430438007184 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 800,37
IRMAS CONCETTA LTDA CNPJ/CPF: 2157800000146 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 79.230,66
J L DAOLIO CIA LTDA CNPJ/CPF: 43460336000140 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 187.519,31
J.G. DE AMORIM ALIMENTOS CNPJ/CPF: 10860312000129 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 135.250,13
JACUPIRANGA COM DE ALIMENTOS LTDA LOJA 6 CNPJ/CPF: 7182329000674 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 17.427,35
JASON ROQUE DE CASTILHO JUNIOR CIA LTDA CNPJ/CPF: 54107149000101 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.718,90
JJ ANTONIOLI E CIA LTDA CNPJ/CPF: 46055497000146 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 19.570,15
JMDIA SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 13295351000119 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 25.371,60
JMDIA SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 13295351000208 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.640,45
JOICY JORDANA TROMBINI CNPJ/CPF: 10982568000109 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 109.274,58

4   DE   10

fls. 9907



MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
JOSE FRANCISCO DE SOUZA M.E CNPJ/CPF: 22067391000102 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 34.168,22
JOSE GULHERME XAVIER RESTAURANTE E PIZZARIA CNPJ/CPF: 15119995000181 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.699,66
JOSÉ MAJELLA MOLICA E CIA LTDA CNPJ/CPF: 66325614000151 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.222,87
JURACI BARNABE DA SILVA & CIA LTDA CNPJ/CPF: 62615661000189 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 24.655,63
K J DA C NASCIMENTO SUPERMERCADO KELLY CNPJ/CPF: 7646976000185 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 440.240,68
LANCHONETE ARABE MOURTADA CNPJ/CPF: 49601826000103 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.403,25
LLSR ALIMENTOS LTDA - ME CNPJ/CPF: 18405297000130 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 27.507,88
LCA – PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA CNPJ/CPF: 02894987000160 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 48.676,48
LIMA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 18170372000202 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 68.181,64
LUCAS FEIJO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 12071854000161 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 64.585,58
LUIZ FERNANDO MOREIRA SANCHES CNPJ/CPF: 5158643000181 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.971,30
LUIZ GUEDES SOBRINHO CNPJ/CPF: 9275132000109 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 270.676,68
M DO D GUEDES LUCENA COMERCIO CNPJ/CPF: 4207332000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 15.195,66
M F DA ROCHA MACHADO COMERCIO CNPJ/CPF: 06333851000132 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 317.607,89
M I B DAOLIO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 03700074000129 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 99.717,11
MAGALI MISSALI ORDONHEZ CNPJ/CPF: 7765523000178 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 22.246,11
MAGMAXX COMERCIAL, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA CNPJ/CPF: 14816164000104 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 189.231,71
MAGNANIMO COMERCIAL IMPORTARÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA CNPJ/CPF: 07182329000160 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 983.165,14
MAIOLINI SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 17095852000102 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.943,49
MANOEL LOURANÇO CNPJ/CPF: 6156488000127 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.428,75
MARIA DA CRUZ SOUZA COMERCIO CNPJ/CPF: 02411861000198 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 243.280,13
MARIA DAS DORES PESSOA DE SOUSA CNPJ/CPF: 08641830000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 35.687,49
MARTINS DELGADO E CIA LTDA CNPJ/CPF: 1229326000158 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 349,20
MARTINS DELGADO E CIA LTDA CNPJ/CPF: 1229326000310 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.701,68
MARTINS DELGADO E CIA LTDA CNPJ/CPF: 1229326000409 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 373,00
MARTINS DELGADO E CIA LTDA CNPJ/CPF: 1229326000581 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 377,58
MELFOOD COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 716835000495 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 14.913,02
MERCADAO ATACADISTA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 16881767000611 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 436.375,46
MERCADO DFC LTDA CNPJ/CPF: 03161687000135 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 843,76
MERCADO JUQUICENTER LTDA CNPJ/CPF: 03328684000143 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.376,45
MERCADO PAO BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 74379447000150 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 156.332,58
MERCADO ROD RAF LTDA CNPJ/CPF: 73108318000164 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 26.432,91
MERCADO SANTA MARIA DE LINS LTDA CNPJ/CPF: 69345247000146 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.025,50
MERCADO ZIMBRO LTDA CNPJ/CPF: 10915859000184 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 56,49
MERCANTIL ARAUJO DE PROD. ALIMENTICIOS CNPJ/CPF: 08453897000110 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 247.124,99
MUFATO MAX CNPJ/CPF: 76430438005050 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.335.465,05
N S LAR SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 8791420000145 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 53.910,16
N S LAR SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 8791420000226 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 80.905,47
NANI & RODRIGUES LTDA CNPJ/CPF: 4867341000381 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 80.038,48
NEI MAR PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA CNPJ/CPF: 62785894000120 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 93.914,51
NELSON DE OLIVEIRA PRESIDENTE VENCESLAU CNPJ/CPF: 55693717000158 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 48.561,32
NOVA EXPRESS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 56394950000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 48.189,06
NUNES SILVA CIA LTDA CNPJ/CPF: 13627717000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 45.914,47
OFERTA SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 15479674000198 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 159.729,29
ONO COMPACTO LTDA CNPJ/CPF: 09532081000145 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 63.260,39
ORLY PANIFICADORA LTDA CNPJ/CPF: 46022679000110 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 18.017,54
PADARIA E CONFEITARIA BOA ESPERANÇA SAO BERNARDO LTDA CNPJ/CPF: 54686480000115 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.229,86
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416000135 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 16.298,48
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416000305 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 27.071,20
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416000488 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 95.145,37
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416000569 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 470.853,33
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416000640 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 27.701,22
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416000720 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 17.271,02
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416000801 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 61.186,60
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416000992 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 139.175,75
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416001026 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 38.212,33
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416001107 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 218.753,59
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416001298 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 113.207,60
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416001379 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 18.230,91
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416001450 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.461.946,83
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416001611 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 234.805,76
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416001700 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 235.074,89
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416001964 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 132.968,08
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416002006 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.253,63
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416002189 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.412,13
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416002260 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 8.879,18
PAGUE MENOS COM PROD ALIM LTDA CNPJ/CPF: 60494416002340 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 31.570,14
PANIFICADORA PÃO DO CAMBUI LTDA CNPJ/CPF: 00144516000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 39.979,16
PANIFICADORA PEG PAO DO BOQUEIRAO LTDA CNPJ/CPF: 71096036000169 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 39.666,05
PANIFICADORA POMPEIA LTDA CNPJ/CPF: 46496477000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 55.573,00
PAULO SERGIO BRAGA BARBOSA CNPJ/CPF: CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.989,90
PERALTA DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 07158073000155 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.082.850,84
PIC SUPERMERCADO LTDA. CNPJ/CPF: 05435967000110 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 9.411,96
PINHEIRAO MASTER SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 8380894000102 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 151.998,43
PINHEIRÃO TIBIRICA SUPERMERCADO LTDA CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 50.626,82
POSTO APEANO LTDA CNPJ/CPF: 4188581000198 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.983,77
POSTO EVEREST I LTDA CNPJ/CPF: 01210239000159 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 47.960,44
POSTO RODOVIARIA CAMPINAS LTDA CNPJ/CPF: 00695021000179 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 111.799,01
POTENCIAL SEGURADORA S/A CNPJ/CPF: 11699534000174 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.707.938,01
POUPE MAMBUCABA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 14203349000135 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 112.350,55
PRIMATO COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CNPJ/CPF: 02168202000172 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 90.235,45
RBS - SUPERMERCADOS BOM RETIRO LTDA CNPJ/CPF: 5846020000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.919,64
REDE DE DISTRIBUICAO ZEFERINO LTDA CNPJ/CPF: 67228536000644 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.056,86
REGISTRO SUPERMERCADO LTDA LOJA 05 CNPJ/CPF: 7182329000593 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 14.561,84
REZENDE E BRAZ LTDA CNPJ/CPF: 11870766000143 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 250.000,00
RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE HOTIFRUIT GRANJEIRO E MERCE LTDA CNPJ/CPF: 02022595000101 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 234.751,69
ROD RAF CENTER CONVENIENCIAS LTDA CNPJ/CPF: 11174377000183 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 45.673,43

5   DE   10

fls. 9908



MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
ROYAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 8842314000143 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 15.424,61
ROYAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 8842314000305 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 39.174,33
S M SUPERMERCADOS MENDONÇA LTDA CNPJ/CPF: 00371046000117 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 262.824,75
S. F. DA SILVA COMERCIO CNPJ/CPF: 7316011000124 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 47.052,92
SABASTIANA P DE SOUZA COMERCIO CNPJ/CPF: 3007355000109 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 240.452,37
SALVATORE PETRUSO SUPERMERCADOS DO PAPA LTDA CNPJ/CPF: 45602315000147 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 26.480,22
SALVATORE PETRUSO SUPERMERCADOS DO PAPA LTDA CNPJ/CPF: 45602315000228 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 56.611,63
SANT ANNA E ESCUER LTDA CNPJ/CPF: 49550957000109 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.454,87
SBR - LOJA DE CONVENIÊNCIA CNPJ/CPF: 7977431000151 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 25.097,95
SBR - SUPERMERCADOS BOM RETIRO LTDA CNPJ/CPF: 3733880000101 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 47.548,01
SEBASTIANA PESSOA DE SOUZA COMÉRCIO CNPJ/CPF: 03007355000109 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 243.450,63
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 06057223000171 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 13.068,94
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223000929 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 832,09
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223002549 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 238,70
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223002620 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11,67
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223003430 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 333,32
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223003600 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 328,85
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223004754 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 61,30
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223005050 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 920,18
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223005564 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 180,42
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223005645 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 27,39
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223005726 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 222,17
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223006374 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 24,43
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223007001 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 708,72
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223007265 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 618,37
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223007346 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 513,66
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223007427 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 223,62
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223007508 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 190,04
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223007770 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 379,03
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223007850 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 962,67
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223009470 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 385,98
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223009713 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 975,15
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223009985 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 204,76
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223010215 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 439,73
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223010304 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.566,29
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223010487 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 175,22
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223010649 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 474,43
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223011025 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 142,93
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 6057223011297 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.927,82
SERGIO APARECIDO BACARIN CNPJ/CPF: 54873245000152 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 28.057,25
SEVERINO LOURENÇO RODRIGUES FILHO CNPJ/CPF: 3546559000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 17.213,68
SHOPPING FARTURA COMERCIO CNPJ/CPF: 07246178000166 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 46.198,14
SHOPPING FARTURA FLAMB COM. HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA CNPJ/CPF: 10696125000313 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 94.885,88
SHOPPING FARTURA FLAMBOAWT COM DE HOT LTDA CNPJ/CPF: 10696125000151 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 96.886,69
SHOPPING FARTURA PAINEIRAS C HORTIFRUT LTDA CNPJ/CPF: 08158815000105 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 78.342,20
SHOPPING FRUTAS GUANABARA LTDA CNPJ/CPF: 05349537000185 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 36.719,04
SIDINEY XAVIER PINTO & CIA LTDA CNPJ/CPF: 15676699000181 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 30.102,52
SILVA PINTO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 62108949000167 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 70.988,50
SILVA PIRES & PIRES LTDA CNPJ/CPF: 01808750000157 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 128.900,45
SM SUPERMERCADOS MENDONCA LTDA CNPJ/CPF: 371046000117 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 262.834,75
SUPERMERCADO ALIMENTOS ROGUINIZ LTDA CNPJ/CPF: 7923924000109 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.358,56
SUPERMERCADO ALMEIDA CARDOSO LTDA-ME CNPJ/CPF: 02415467000128 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 15.840,65
SUPERMERCADO ALMEIDA ROCHA 2 LTDA CNPJ/CPF: 02646901000180 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.735,36
SUPERMERCADO ALMEIDA ROCHA LTDA CNPJ/CPF: 01407957000110 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.159,51
SUPERMERCADO ALMEIDA ROCHA PRAIA GRANDE LTDA CNPJ/CPF: 07049305000137 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 74.266,67
SUPERMERCADO ARAUJO E ARAUJO LTDA CNPJ/CPF: 10582853000132 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 63.148,80
SUPERMERCADO ARESTA LTDA CNPJ/CPF: 52676350000176 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.774,56
SUPERMERCADO ARMELIN LTDA CNPJ/CPF: 55688154000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 140.899,68
SUPERMERCADO ASP PARAISO LTDA CNPJ/CPF: 46007837000163 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.777,21
SUPERMERCADO BARRACAO LTDA CNPJ/CPF: 62375191000557 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 73.882,57
SUPERMERCADO CLIMAX LTDA CNPJ/CPF: 07577878000133 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 17.824,32
SUPERMERCADO COMAX LTDA CNPJ/CPF: 02605397000170 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 32.754,10
SUPERMERCADO CUCA LEBLON LTDA CNPJ/CPF: 380757000158 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 152.582,75
SUPERMERCADO E ATACADO BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 16915187000193 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 24.954,30
SUPERMERCADO E CESTA BASICA NEI MAR LTDA CNPJ/CPF: 62785894000120 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 26.220,58
SUPERMERCADO ELDORADO DE PENAPOLIS LTDA CNPJ/CPF: 65900656000106 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 116.157,53
SUPERMERCADO ESTRELA DE REGENTE FEIJO LTDA CNPJ/CPF: 55624498000155 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 49.346,12
SUPERMERCADO ESTRELA DE REGENTE FEIJO LTDA CNPJ/CPF: 55624498000236 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 391.679,13
SUPERMERCADO ESTRELA DE REGENTE FEIJO LTDA CNPJ/CPF: 55624498000406 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 123.670,11
SUPERMERCADO ESTRELA DE REGENTE FEIJO LTDA CNPJ/CPF: 55624498000589 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 65.736,42
SUPERMERCADO ESTRELA DE REGENTE FEIJO LTDA CNPJ/CPF: 55624498000740 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 39.148,60
SUPERMERCADO ESTRELA DE REGENTE FEIJO LTDA CNPJ/CPF: 55624498000821 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 217.046,76
SUPERMERCADO ESTRELA DE REGENTE FEIJO LTDA CNPJ/CPF: 55624498000902 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 22.829,14
SUPERMERCADO FURLANETTI LTDA CNPJ/CPF: 50751908000105 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 46.619,16
SUPERMERCADO GALASSI LTDA CNPJ/CPF: 64599871000156 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 46.842,96
SUPERMERCADO GALASSI LTDA CNPJ/CPF: 64599871000237 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 140.639,47
SUPERMERCADO GALASSI LTDA CNPJ/CPF: 64599871000318 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 51.021,11
SUPERMERCADO GALASSI LTDA CNPJ/CPF: 64599871000407 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 56.965,10
SUPERMERCADO IB BRAGION LTDA CNPJ/CPF: 72995582000102 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 16.095,40
SUPERMERCADO JAN PRAIA GRANDE LTDA CNPJ/CPF: 67623678000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.044,81
SUPERMERCADO JARDIM BEATRIZ LTDA CNPJ/CPF: 59418954000161 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 14.082,47
SUPERMERCADO JARDIM TERESOPOLIS LTDA CNPJ/CPF: 17494618000158 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 15.549,03
SUPERMERCADO KACULA LTDA CNPJ/CPF: 54839485000564 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 316.123,66
SUPERMERCADO KRILL CASQUEIRO LTDA CNPJ/CPF: 09629532000167 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.482,09
SUPERMERCADO KRILL DE CUBATÃO LTDA CNPJ/CPF: 01796170000197 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.540,50
SUPERMERCADO KRILL DE ITANHAÉM LTDA CNPJ/CPF: 02674033000142 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.671,66
SUPERMERCADO KRILL DE PERUÍBE LTDA CNPJ/CPF: 06781401000102 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.800,32

6   DE   10

fls. 9909



MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
SUPERMERCADO KRILL DE SANTOS LTDA CNPJ/CPF: 01332144000108 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.837,92
SUPERMERCADO KRILL LTDA CNPJ/CPF: 55608178000101 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 22.858,16
SUPERMERCADO KRILL SAMAMBAIA LTDA CNPJ/CPF: 21309824000118 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 81.773,10
SUPERMERCADO LISBOA LTDA CNPJ/CPF: 57380073000173 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 27.600,30
SUPERMERCADO LOUVEIRA LTDA. CNPJ/CPF: 52193737000171 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 29.899,06
SUPERMERCADO MACHADO LTDA CNPJ/CPF: 43972330000151 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.761,60
SUPERMERCADO MARCALO LTDA CNPJ/CPF: 46353561000175 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 41.715,86
SUPERMERCADO MBR ARMELIN LTDA CNPJ/CPF: 46920625000172 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 85.635,74
SUPERMERCADO MERI KRILL LTDA CNPJ/CPF: 00813169000160 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.363,59
SUPERMERCADO MINI PREÇO DO RIO BRANCO LTDA CNPJ/CPF: 4136357000152 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 205.757,30
SUPERMERCADO MW METEORO LTDA  CNPJ/CPF: 02889779000173 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.062.907,98
SUPERMERCADO MW UNIVERSO LTDA. CNPJ/CPF: 14629768000133 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 34.127,40
SUPERMERCADO NOVA ESMERALDA DE PRAIA GRANDE LTDA CNPJ/CPF: 03859537000108 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 89.917,80
SUPERMERCADO PAIS E FILHOS RIOBRANQUENSE LTDA CNPJ/CPF: 6787702000143 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.325,93
SUPERMERCADO PIERROTI LTDA CNPJ/CPF: 7230656000140 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 19.646,40
SUPERMERCADO POLIDELI LTDA CNPJ/CPF: 70912167000104 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 19.240,89
SUPERMERCADO PONTO NOVO GUACU LTDA CNPJ/CPF: 71782163000111 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 180.677,88
SUPERMERCADO RASTELAO DE PENAPOLIS LTDA CNPJ/CPF: 60412665000134 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 43.402,78
SUPERMERCADO REDI LTDA CNPJ/CPF: 55204762000100 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 210.469,33
SUPERMERCADO SANTIAGO LTDA CNPJ/CPF: 03717013000174 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 283.841,69
SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRB LTDA CNPJ/CPF: 12482448000178 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 76.653,58
SUPERMERCADO SAO PEDRO DE CAMPINAS LTDA CNPJ/CPF: 09319946000190 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 227.023,99
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694000113 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 123.451,33
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694000202 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 244,32
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694000709 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.528,70
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694000970 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 30.133,54
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001004 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 63.198,28
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001195 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 28.363,19
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001276 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.399,37
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001519 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.816,47
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001608 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 645,75
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001780 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 49.661,45
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001861 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.199,17
SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001942 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.614,38
SUPERMERCADO SHIMOZONO LTDA CNPJ/CPF: 54952486000197 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 21.097,35
SUPERMERCADO SHIMOZONO LTDA CNPJ/CPF: 54952486000359 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 62.276,20
SUPERMERCADO SUPERCIDADE LTDA CNPJ/CPF: 74613712000112 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 119.310,82
SUPERMERCADO TAQUARAL LTDA CNPJ/CPF: 46010021000199 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.739.267,74
SUPERMERCADO UNIAO CENTRAL CNPJ/CPF: 15322135000140 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 15.866,12
SUPERMERCADO UNIÃO DE SÃO VICENTE LTDA CNPJ/CPF: 53400644000133 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.944,23
SUPERMERCADO VAZAME LTDA CNPJ/CPF: 04853811000196 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 227,14
SUPERMERCADO VENTURA DE CAMPINAS LTDA CNPJ/CPF: 1701393000123 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 36.743,16
SUPERMERCADO YASSUDA LTDA CNPJ/CPF: 01200968000188 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 50.456,31
SUPERMERCADO YASSUDA LTDA CNPJ/CPF: 01200968000269 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.953,50
SUPERMERCADO ZEFERINO CNPJ/CPF: 69093011000160 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 64.820,48
SUPERMERCADOS BEIRAO LTDA CNPJ/CPF: 44629384000181 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.287,38
SUPERMERCADOS BON NETTO LTDA CNPJ/CPF: 74442484000165 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 44.872,53
SUPERMERCADOS FURLANETTI LTDA CNPJ/CPF: 50751908000458 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 46.619,16
SUPERMERCADOS IRMAOS LOPES SA CNPJ/CPF: 45827425002401 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 740.293,59
SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA CNPJ/CPF: 03640467000194 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 164.873,15
SUPERMERCADOS LUNITTI LTDA CNPJ/CPF: 02222659000118 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 59.145,35
SUPERMERCADOS LUZITANA DE LINS LTDA CNPJ/CPF: 51655074000792 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 79.775,86
SUPERMERCADOS SANTA CATARINA LTDA CNPJ/CPF: 46674339000174 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 72.537,14
SUPERMERCADOS SAO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694000466 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 26.327,61
SUPERMERCADOS SAO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694000970 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 23.696,79
SUPERMERCADOS SAO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001004 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 61.832,33
SUPERMERCADOS SAO ROQUE LTDA CNPJ/CPF: 45495694001780 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 39.238,60
SUPERMERCADOS VENTURA DE CAMPINAS LTDA. CNPJ/CPF: 01701393000123 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 36.243,16
TENDA ATACADO LTDA CNPJ/CPF: 01157555000104 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 110.950,83
TFK SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 7561192000154 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 61.186,40
TRAJANO E VIANA LTDA CNPJ/CPF: 19844111000102 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 130.073,48
TREVISAN COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP CNPJ/CPF: 59367400001-58 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 20.567,61
UILSON APARECIDO ULIAN E CIA LTDA CNPJ/CPF: 54516133000144 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 77.893,81
UILSON APARECIDO ULIAN E CIA LTDA CNPJ/CPF: 54516133000810 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 236.943,02
UNISUPER UNIÃO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 72995475000176 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 19.548,37
UNISUPER UNIÃO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 72995475000257 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 76.476,62
UNISUPER UNIÃO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 72995475000338 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 95.903,62
UNISUPER UNIÃO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 72995475000508 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 873.436,56
UNISUPER UNIÃO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 72995475000680 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 681.023,26
UNISUPER UNIÃO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 72995475000761 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 40.856,13
UNISUPER UNIÃO SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 72995475001067 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 135.800,01
V A M DE OLIVEIRA SUPERMERCADO CNPJ/CPF: 08872685000178 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 105.691,83
V A M DE OLIVEIRA SUPERMERCADO CNPJ/CPF: 08328842000189 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 53.141,48
V. F. ANDRADE COMERCIO CNPJ/CPF: 5041871000177 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 35.632,22
VALTER SANTANA DE BRITO EP CNPJ/CPF: 14560603000152 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 82.924,51
VANZELLI E VANZELLI SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 9545303000164 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 96.096,24
VAREJAO DA HORTA DE VALINHOS LTDA CNPJ/CPF: 64939762000130 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.821,45
VENDITTI E FRANCO COMERCIO E CONVENIENCIA LTDA CNPJ/CPF: 10784105000132 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 558.351,66
VICHESSE SGARIBOLDI SUPERMERCADO LTDA CNPJ/CPF: 1707818000373 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 205.158,11
VIDA CAMPESTRE RESTAURANTE LTDA CNPJ/CPF: 60357217000185 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.166,83
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960000605 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.723,13
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960001091 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 268,37
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960001172 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 228,20
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960001253 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 51.266,17
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960001415 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.608,09
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960001504 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.855,32
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960001687 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.422,79

7   DE   10

fls. 9910



MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960001920 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.289,29
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960002063 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 420,41
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960002306 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 590,97
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960002659 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.437,67
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960003469 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 470,08
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960003540 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.358,27
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960003620 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 163,29
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960004198 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.788,10
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960004279 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 321,89
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960004511 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.918,11
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960004600 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 8.307,77
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960004783 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 44,71
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960005917 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.376,66
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960006212 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.321,38
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960006301 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 27.983,14
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960006484 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 343,88
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960006808 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.213,34
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960007103 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 842,98
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960007618 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.593,65
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960008851 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 167.225,32
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960008932 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 208.128,02
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960010678 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 120,81
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960010830 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 84.675,15
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960010910 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 16.467,48
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960011054 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 9.665,70
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960011216 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.640,37
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960011488 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 8.532,81
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960012379 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.226,94
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960012964 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 199,14
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960013189 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 216.206,75
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960013260 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 9.730,93
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960015718 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.436,88
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960022099 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 141.177,69
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960023656 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 90.326,25
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960025195 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.485,47
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960033538 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 126.883,39
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960035077 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 75.207,47
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960038416 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.033,77
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960038920 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.503,56
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960043258 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.338,44
WALMART BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 63960044220 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 40.060,60
WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 93209765045218 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 131.281,34
ZARELLI SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 49637127000105 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.526,82
ZARELLI SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 49637127000296 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 39.321,91

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
A A VIOLA MILANI EPP CNPJ/CPF: 3757623000100 CLASSE IV - EPP ME 101.133,26
ADALGISO FRANCISCO NOGUEIRA E CIA LTDA ME CLASSE IV - EPP ME 12.232,08
AUGUSTINHO GUIRAO CNPJCPF: 52563954000106 CLASSE IV - EPP ME 101.418,56
A J MINIMERCADO DE PRESIDENTE PRUDENTE LTDA CNPJ/CPF: 6007583000169 CLASSE IV - EPP ME 11.117,62
A V GUIMARÃES – EPP CNPJ/CPF: 12587271000174 CLASSE IV - EPP ME 10.557,55
A. F. SILVA MERCADINHO CENTRAL CNPJ/CPF: 23431810000106 CLASSE IV - EPP ME 41.938,33
A.M SUPERMERCADOS LTDA EPP CNPJ/CPF: 12822527000180 CLASSE IV - EPP ME 486.842,17
A N CEREAIS E ARMARINHOS LTDA CNPJ/CPF: 25379108000168 CLASSE IV - EPP ME 15.589,75
ADELTA FERNANDES DE LIMA ME CNPJ/CPF: 15019472000163 CLASSE IV - EPP ME 878,76
ADRIANO ROGERIO CABRIOLI ME CNPJ/CPF: 18948181000148 CLASSE IV - EPP ME 11.797,69
ANDRE WILSON FORNARI EPP CNPJ/CPF: 255781000246 CLASSE IV - EPP ME 48.342,16
AUTO PARANÁ CALÇADOS E CONFECÇÕES LTDA - EPP. CNPJ/CPF: 12796621000102 CLASSE IV - EPP ME 878,78
ÁVILA E SILVA MERCADO LTDA. ME CNPJ /CPF: 09597861000173 CLASSE IV - EPP ME 69.697,58
B. D. PANAONTIM EPP CNPJ/CPF: 8027425000104 CLASSE IV - EPP ME 25.845,84
BAR E RESTAURANTE PRADO & FREITAS LTDA - EPP CNPJ/CPF: 00451801000173 CLASSE IV - EPP ME 9.925,05
BAR SIDANTI LTDA EPP CNPJ/CPF: 07883560000180 CLASSE IV - EPP ME 2.369,96
BARATEIRO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME CNPJ/CPF: 11075012000100 CLASSE IV - EPP ME 139.619,79
BENEDITO FERNANDES ME CNPJ/CPF: 21501382000107 CLASSE IV - EPP ME 10.845,20
BRAZ ALVES CONF E ROT. LTDA EPP CNPJ/CPF: 3324521000192 CLASSE IV - EPP ME 37.829,18
C E SILVA MERCADO - ME CNPJ/CPF: 11772475000112 CLASSE IV - EPP ME 312.235,20
CAFÉ COM TRUFA EIRELI-ME CNPJ/CPF: 16840836000134 CLASSE IV - EPP ME 13.405,92
CLÁUDIO BENTO MARTINS ME CNPJ/CPF: 16553347000100 CLASSE IV - EPP ME 14.860,35
CAMPINAS CARNES LTDA EPP CNPJ/CPF: 11424247000151 CLASSE IV - EPP ME 23.799,26
CASA DE CARNES JAGUARACAMP CNPJ/CPF: 19005431000179 CLASSE IV - EPP ME 7.133,35
CASA DE CARNES NATAN LTDA CNPJ/CPF: 53343661000186 CLASSE IV - EPP ME 12.169,42
CASA DE CARNES NOVA GRANADA Epp CNPJ/CPF: 66152620000154 CLASSE IV - EPP ME 9.954,33
CARLOS DONIZETE TEIXEIRA ME CNPJ/CPF: 726207000148 CLASSE IV - EPP ME 1.240,29
CAROLINE DE MOREIRA MERCEARIA LTDA ME CNPJ/CPF: 10891283000162 CLASSE IV - EPP ME 14.576,52
CERVEJARIA COSTA DO MARFIM LTDA EPP CNPJ/CPF: 552227000140 CLASSE IV - EPP ME 11.652,76
C. E. SILVA MERCADO ME, CLASSE IV - EPP ME 269.465,53
CINEZIO DE MELO & CIA LTDA – ME CNPJ/CPF: 02189083000134 CLASSE IV - EPP ME 7.001,63
COLISEU SELF SERVICE & GRILL LTDA EPP CNPJ/CPF: 15375576000100 CLASSE IV - EPP ME 25.510,66
COMERCIAL CERAVOLO LTDA EPP CNPJ/CPF: 43988195000132 CLASSE IV - EPP ME 36.341,59
COMERCIAL DE ALIMENTOS VICENTE LTDA EPP CNPJ/CPF: 4864086000151 CLASSE IV - EPP ME 44.633,85
COMERCIAL IRMAOS TARDINI LTDA EPP CNPJ/CPF: 67264341000145 CLASSE IV - EPP ME 49.385,38
COMERCIAL NIQUINI RIBEIRO E SOUZA LTDA ME CNPJ/CPF: 20424543000143 CLASSE IV - EPP ME 23.827,40
COMERCIAL SABOR DE PÃO LTDA ME CNPJ/CPF: 64255557000237 CLASSE IV - EPP ME 52.082,43
COSTA E MARTINS MERC LTDA ME CNPJ/CPF: 4457175000183 CLASSE IV - EPP ME 12.216,38
CRISTIANE DANIELE FERNANDES ME CNPJ/CPF: 14396647000199 CLASSE IV - EPP ME 864,07
DIOGENES RIBEIRO E CIA LTDA ME CNPJ/CPF: 7489773000122 CLASSE IV - EPP ME 24.598,12
DIVA DA SILVA CAMARGO SORVETES ME CNPJ/CPF: 74253923000191 CLASSE IV - EPP ME 5.818,13

8   DE   10

fls. 9911



MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
DONIZETTI DA SILVA ALVES ME CNPJ/CPF: 16612665000196 CLASSE IV - EPP ME 2.987,69
DOUGLAS BALBO DE MARIA ME CNPJ/CPF: 1847440000141 CLASSE IV - EPP ME 55.939,44
DROGARIA DANIELLI-EPP CNPJ/CPF: 66158742000158 CLASSE IV - EPP ME 60.775,71
E PESSOA DE SOUSA - ME CNPJ/CPF: 20539836000176 CLASSE IV - EPP ME 28.450,87
E.A FERNANDES MARÇAL ME CNPJ/CPF: 14471974000168 CLASSE IV - EPP ME 20.935,49
EDILMAR A NOGUEIRA E CIA LTDA ME CNPJ/CPF: 7649237000147 CLASSE IV - EPP ME 15.533,77
EDNA DE JESUS MARTINS ARAUJO MINIMERCADO EPP CNPJ/CPF: 08906718000153 CLASSE IV - EPP ME 11.294,81
EDUARDO VAZ JUNIOR RESTAURANTE ME CNPJ/CPF: 7474725000160 CLASSE IV - EPP ME 37.843,42
ELIZABETE ESTANISLAU SERRANO ME CNPJ/CPF: 13101703000158 CLASSE IV - EPP ME 38.703,81
ERONILDO RODRIGUES DOS SANTOS CNPJ/CPF: 40974974000190 CLASSE IV - EPP ME 1.195,22
FÁBIO HENRIQUE TRIVELLATO IANELLI ME CNPJ/CPF: 13812313000196 CLASSE IV - EPP ME 20.090,73
FRATELEI RESTAURANTE LTDA EPP CNPJ/CPF: 4098082000100 CLASSE IV - EPP ME 27.768,41
FREDERICO ANDRIOTTI ME CNPJ/CPF: 6205241000153 CLASSE IV - EPP ME 20.075,13
FRESSINET & FROES SUPERMERCADO LTDA ME CNPJ/CPF: 19973613000133 CLASSE IV - EPP ME 9.743,48
FULVIO A. COUTIHO ME CNPJ/CPF: 96246822000126 CLASSE IV - EPP ME 42.810,34
FYNE MERCEARIA LTDA ME CNPJ/CPF: 44181592000160 CLASSE IV - EPP ME 27.201,52
GISLENE VIANNA ARANTES MENDES EPP CNPJ/CPF: 86565678000137 CLASSE IV - EPP ME 103.377,18
GT COMERCIO DE MASSAS ARTESANAIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13622867000120 CLASSE IV - EPP ME 19.103,86
GUAÇU COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP CNPJ/CPF: 10277502000118 CLASSE IV - EPP ME 112.796,74
GUERRA & GUERRA EMPÓRIO LTDA ME CNPJ/CPF: 2537411000146 CLASSE IV - EPP ME 22.633,91
HASSAN GEORGES EL MOUHALLEM & CIA LTDA EPP: CNPJ/MF 03556619000175 CLASSE IV - EPP ME 10.708,42
HELIO VALDIVIA CNPJ/CPF: 6745850000103 CLASSE IV - EPP ME 521.871,71
HORLANDO BOMEDIANO CASTILHO CIA ME CNPJ/CPF: 59810978000404 CLASSE IV - EPP ME 22.086,40
IRMAOS FACHOLLI LTDA ME CNPJ/CPF: 62878046000165 CLASSE IV - EPP ME 98.781,90
IVAN MARTINS DE OLIVEIRA ME CNPJ/CPF: 10233445000175 CLASSE IV - EPP ME 44.119,92
J F NOVAIS ACOUGUE ME CNPJ/CPF: 1762667000194 CLASSE IV - EPP ME 10.173,38
J G AMORIN ALIMENTOS CNPJ/CPF: 10860312000129 CLASSE IV - EPP ME 68.671,59
M LISAMAR SUPERMERCADO EIRELI CNPJ/CPF 17386414000101 CLASSE IV - EPP ME 63.434,28
J M LISBOA MINEMERCADO ME CNPJ/CPF: 05776528000170 CLASSE IV - EPP ME 31.498,81
JACIANO GONCALVES PEDROSA CAMPINAS ME CNPJ/CPF: 5314995000189 CLASSE IV - EPP ME 10.611,76
JOÃO VICENTE OTAROLA GALLEGO EPP CNPJ/CPF: 49346695000157 CLASSE IV - EPP ME 122.602,83
JOSE CARLOS CARVALHO DE OLIVEIRA ME CNPJ/CPF: 01475321000114 CLASSE IV - EPP ME 29.034,65
JOSE CARLOS IGNACIO PRESIDENTE PRUDENTE ME CNPJ/CPF: 05240771000170 CLASSE IV - EPP ME 38.164,03
JOSÉ EDUARDO PEREIRA PEREIRAS ME CNPJ/CPF: 67010496000155 CLASSE IV - EPP ME 14.242,64
JOSE FRANCISCO DE SOUZA M.E CNPJ nº 22.067.391.0001/02 CLASSE IV - EPP ME 34.168,22
JOSE MESSIAS BASSO ME CNPJ/CPF: 53746491000180 CLASSE IV - EPP ME 850,43
KATIA REGINA DOPRADO MERCEARIA ME CNPJ/CPF: 8401251000190 CLASSE IV - EPP ME 199,17
KUDO & KUDO LTDA ME CNPJ/CPF: 633568000140 CLASSE IV - EPP ME 12.128,68
LAURO BROTTO JUNIOR ME CNPJ/CPF: 1442230000173 CLASSE IV - EPP ME 32.508,08
LEANDRO RICO CARLINI ME CNPJ/CPF: 552742000120 CLASSE IV - EPP ME 51.905,85
LEANDRO TAKAKI ME CNPJ/CPF: 6311720000154 CLASSE IV - EPP ME 10.387,74
LUCINÉIA TORQUATO TAGLIARI- ME CNPJ/CPF: 05090308000199 CLASSE IV - EPP ME 11.637,55
LUCIO JOSE DE MEDEIROS JUNIOR ME CNPJ/CPF: 19493990000175 CLASSE IV - EPP ME 92.872,10
MATEUS DE SOUZA GUSMAN - ME CNPJ/CPF:  16641027/000101 CLASSE IV - EPP ME 16.526,27
M C BARBOSA MINIMERCADO ME CNPJ/CPF: 8197615000161 CLASSE IV - EPP ME 59.192,22
M F DO NASCIMENTO & CIA LTDA ME CNPJ/CPF: 4100655000192 CLASSE IV - EPP ME 38.908,22
M I GOMES MERCEARIA ME CNPJ/CPF: 19532106000164 CLASSE IV - EPP ME 52.545,84
M. DA S. N. ÉSSOA SOUZA CNPJ/CPF: 8641830000100 CLASSE IV - EPP ME 27.828,95
MAGAZINE TENTAÇÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE LTDA EPP CNPJ/CPF: 01 54829000075 CLASSE IV - EPP ME 32.178,83
Makim Supermercados Ltda Me CNPJ/CPF: 01762754000141 CLASSE IV - EPP ME 5.009,81
MARCELO BERTUZZI CAMPINAS ME CNPJ/CPF: 3966117000112 CLASSE IV - EPP ME 21.735,13
MARCIO BENINI SANTA FÉ-ME CNPJ/CPF: 03992431000170 CLASSE IV - EPP ME 10.898,32
MARCOS CONSCETTA CAMPINAS ME CNPJ/CPF: 3905875000120 CLASSE IV - EPP ME 11.729,89
MARIA ALBERTINA DE JESUS VIEIRA ROQUE ME CNPJ/CPF: 04956760000128 CLASSE IV - EPP ME 8.401,34
MARIA TERESA TEATO BIAGGIO ME CNPJ/CPF: 13146405000184 CLASSE IV - EPP ME 11.527,80
MARILENE DA ROCHA CAMARGO & CIA LTDA ME CNPJ/CPF: 12833645000194 CLASSE IV - EPP ME 21.601,21
MATZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA EPP CNPJ/CPF: 03234653000123 CLASSE IV - EPP ME 27.000,00
MERCADINHO CENTRAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME CNPJ/CPF: 69440857000129 CLASSE IV - EPP ME 23.950,02
MERCADINHO DO CARMO LTDA CNPJ/CPF: 00311669000102 CLASSE IV - EPP ME 9.879,90
MERCADINHO ROQUE E CARMO LTDA CNPJ/CPF: 00786372000195 CLASSE IV - EPP ME 6.109,43
MERCADINHO TRES CORAÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 7392912000103 CLASSE IV - EPP ME 28.214,61
MERCADO ANDRADE & ANDRADE LTDA ME CNPJ/CPF: 64936933000178 CLASSE IV - EPP ME 37.694,80
MERCADO CAMARGO & BARBARINI LTDA ME CNPJ/CPF: 5453910000143 CLASSE IV - EPP ME 6.148,20
MERCADO TERRA NOVA LTDA EPP CNPJ/CPF: 74313842000130 CLASSE IV - EPP ME 27.687,58
MERCEARIA ALIANCA LTDA ME CNPJ/CPF: 22519216000109 CLASSE IV - EPP ME 11.627,63
MERCEARIA ANCORA LTDA ME CNPJ/CPF: 20227670000152 CLASSE IV - EPP ME 72.183,36
MERCEARIA JARDIM PIRES LTDA ME CNPJ/CPF: 46786950000194 CLASSE IV - EPP ME 1.874,65
FRATELEI RESTAURANTE LTDA EPP CNPJ/CPF: 4098082000100 CLASSE IV - EPP ME 49.321,45
MERCEARIA SUPER VIA REAL LTDA CNPJ/CPF: 4490337000185 CLASSE IV - EPP ME 5.669,98
MINI MERCADO ESPERANÇA DO VILLAGE CNPJ/CPF: 32058729000105 CLASSE IV - EPP ME 51.621,54
MINI MERCADO MARFRAN LTDA CNPJ/CPF: 04939360000104 CLASSE IV - EPP ME 172.467,92
MULT-EXXON MERCEARIA LTDA - EPP CNPJ/CPF: 11379023000175 CLASSE IV - EPP ME 18.800,37
MULTISERV MINIMERCADO E AÇOUGUE LTDA-ME CNPJ/CPF: 10995646000100 CLASSE IV - EPP ME 40.042,63
NOVA ESPERANÇA CALÇADOS E CONFECÇÕES LTDA – EPP. CNPJ/CPF: 09687368000144 CLASSE IV - EPP ME 65.692,57
ORLANDO BONEDIANO CASTILHO E CIA LTDA CNPJ/CPF: 59810978000323 CLASSE IV - EPP ME 10.696,74
ORLY PANIFICADORA LTDA. CNPJ/CPF:: 46022679000110 CLASSE IV - EPP ME 18.017,54
P I DIAS RESTAURANTE ME CNPJ/CPF: 7522631000110 CLASSE IV - EPP ME 16.898,21
PAIVA MAGAZINE LTDA – EPP, CNPJ/CPF: 20916563000131 CLASSE IV - EPP ME 10.824,50
PANIFICADORA NOVOS CORACOES LIMITADA - ME CNPJ/CPF: 71105761000156 CLASSE IV - EPP ME 27.788,35
PARANAVAÍ CONFECÇÕES LTDA – EPP. CNPJ/CPF: 20097089000163 CLASSE IV - EPP ME 6.230,92
P.R.C RESTAURANTES LTDA-ME CNPJ: 01403224000107 CLASSE IV - EPP ME 12.894,92
PEDRO IVAN CARDOSO MINIMERCADO ME CNPJ/CPF: 04824241000106 CLASSE IV - EPP ME 19.570,44
PRATOS RESTAURANTE LTDA ME CNPJ/CPF: 13692035000180 CLASSE IV - EPP ME 21.596,22
R B G COM ALIMENTOS LTDA EPP CNPJ/CPF: 11206110000120 CLASSE IV - EPP ME 23.380,66
R DA FONSECA CAVALHEIRO ME CNPJ/CPF: 17888834000188 CLASSE IV - EPP ME 17.891,50
R R DE MEDEIROS JUNIOR ME CNPJ/CPF: 8003043000132 CLASSE IV - EPP ME 29.610,43
R.F VENDITTI COM E CONV. LTDA ME CNPJ/CPF: 20553248000197 CLASSE IV - EPP ME 425.689,65

9   DE   10

fls. 9912



MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA CNPJ 08.602.597/0001-56

RESUMO QUANTIDADE VALORES
CLASSE I - TRABALHISTA 74 1.307.724,27R$                                   
CLASSE II - GARANTIA REAL 0 -R$                                                   
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 571 56.022.852,54R$                                 
CLASSE IV - EPP ME 174 7.366.727,63R$                                   
TOTAL DOS CRÉDITOS 819  R$                                 64.697.304,43 

NOME QUADRO DE CREDORES VALOR
RAIMUNDO VALDEMAR DA SILVA ME CNPJ/CPF: 62736004000190 CLASSE IV - EPP ME 9.748,61
RANGEL NEGRINI LARA EPP CNPJ/CPF: 07956034000101 CLASSE IV - EPP ME 13.202,98
REDE FORTE DA VILA MARGARIDA SUPERMERCADO LTDA ME CNPJ/CPF: 18835823000100 CLASSE IV - EPP ME 15.972,25
REJANE FRANCELINO B SILVA ME CNPJ/CPF: 18363544000183 CLASSE IV - EPP ME 39.952,03
RESTAURANTE ARMAZEM CAMPINAS LTDA ME CNPJ/CPF: 12541440000135 CLASSE IV - EPP ME 23.698,77
RESTAURANTE WOLFGANG AMADEUS MOZART LTDA ME CNPJ/CPF: 03520356000144 CLASSE IV - EPP ME 9.900,52
RIVALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR ME CNPJ/CPF: 7256649000117 CLASSE IV - EPP ME 9.999,37
ROBSON FEDES ME CNPJ/CPF: 2823462000134 CLASSE IV - EPP ME 48.922,91
ROSALEN & ROSALEN SUPERMERCADO LTDA ME CNPJ/CPF: 07977042000126 CLASSE IV - EPP ME 4.485,93
SAMUEL MANOEL DO NASCIMENTO - ME CNPJ/CPF: 05248465000180 CLASSE IV - EPP ME 7.369,98
SANCHEZ BONATO LTDA ME CNPJ/CPF: 15873472000126 CLASSE IV - EPP ME 70.326,25
SCHNEIDER E FERREIRA RESTAURANTE LTDA ME CNPJ/CPF: 22226139000190 CLASSE IV - EPP ME 268,20
SELMA C. PEREIRA ME CNPJ/CPF: 13494515000137 CLASSE IV - EPP ME 5.363,10
SOLANGE DE ARAUJO MINIMERCADO EPP CNPJ/CPF: 07132280000130 CLASSE IV - EPP ME 9.315,75
SOUZA E RODRIGUES LTDA ME CNPJ/CPF: 59874669000155 CLASSE IV - EPP ME 23.085,40
SUPER MERCADO SANTA MARIA DA SERRA LTDA - ME CNPJ/CPF: 46960837000183 CLASSE IV - EPP ME 10.148,76
SUPERMERCADO AEROPORTO LTDA ME CNPJ/CPF: 503355000101 CLASSE IV - EPP ME 163.740,91
SUPERMERCADO AMARAL A L DO AMARAL EPP CNPJ/CPF: 48720023000105 CLASSE IV - EPP ME 36.585,39
SUPERMERCADO BEASIN LTDA. CNPJ/CPF 17543657/000106 CLASSE IV - EPP ME 11.303,90
SUPERMERCADO BEVENUTO LTDA ME CNPJ/CPF: 11744774000143 CLASSE IV - EPP ME 24.357,54
SUPERMERCADO CATROQUE LTDA EPP CNPJ/CPF: 67057315000146 CLASSE IV - EPP ME 17.107,67
SUPERMERCADO FONTANELLI E FONTANELLI LTDA ME CNPJ/CPF: 59817189000152 CLASSE IV - EPP ME 15.829,41
SUPERMERCADO GOMES E COSTA LTDA CLASSE IV - EPP ME 15.946,26
SUPERMERCADO LUCAS FORTE LTDA ME CNPJ/CPF: 10575417000136 CLASSE IV - EPP ME 110.049,27
SUPERMERCADO MARSAL LTDA EPP CNPJ/CPF: 64056617000101 CLASSE IV - EPP ME 155.498,30
SUPERMERCADO PEDROSA LTDA: CNPJ/CPF 48375836000105 CLASSE IV - EPP ME 70.076,25
SUPERMERCADO PONTALESTE LTDA ME CNPJ/CPF: 08672294000100 CLASSE IV - EPP ME 39.969,93
SUPERMERCADO REZENDE & RAMOS LTDA CNPJ/CPF 1173021/000140 CLASSE IV - EPP ME 12.459,07
SUPERMERCADO SAN LTDA CNPJ/CPF: 52216629000177 CLASSE IV - EPP ME 44.620,06
SUPERMERCADO SANTO ANTONIO M GUACU LTDA EPP CNPJ/CPF: 5364327000247 CLASSE IV - EPP ME 106.080,55
SUPERMERCADO SAO BERNARDO LTDA EPP CNPJ/CPF: 3399574000172 CLASSE IV - EPP ME 7.221,10
SUPERMERCADO VILLAGE DE PENAPOLIS LTDA ME CNPJ/CPF: 2106592000156 CLASSE IV - EPP ME 13.968,31
SUPERMERCADO UNIÃO CENTRAL (Grawell Ltda. - Me) CNPJ/CPF 15322135000140 CLASSE IV - EPP ME 28.246,90
SUPERMERCADOS PORECATU LTDA ME CNPJ/CPF: 72954308000187 CLASSE IV - EPP ME 77.597,12
SUPERMERCADOS REALIZA LTDA ME CNPJ/CPF: 86617370000198 CLASSE IV - EPP ME 6.858,40
TIAGO ALBERTO GIANNI DA COSTA ME CNPJ/CPF: 17540275000110 CLASSE IV - EPP ME 47.722,48
TOHARA PASTELARIA E RESTAURANTE LTDA - ME CNPJ/CPF: 8624391000127 CLASSE IV - EPP ME 47.663,94
V M DE OLIVEIRA SUPERMERCADO - ME CNPJ/CPF: 08328842000189 CLASSE IV - EPP ME 15.361,05
V R DE OLIVEIRA ROSA ME CNPJ/CPF: 1887969000199 CLASSE IV - EPP ME 19.277,61
V. M. DE OLIVEIRA SUPERMERCADO ME CNPJ/CPF: 08328842000189 CLASSE IV - EPP ME 47.269,38
VAREJAO MARTINS LTDA ME CNPJ/CPF: 9645603000115 CLASSE IV - EPP ME 13.410,30
VATTER SANTANA DE BRITO EPP CNPJ/CPF: 14560603000152 CLASSE IV - EPP ME 46.849,43
VERA L B SANCHES ME CNPJ/CPF: 3327850000197 CLASSE IV - EPP ME 37.602,81
ULISSES ALVES DOMINGUES & CIA. LTDA. CNPJ/CPF:  71101489/000136 CLASSE IV - EPP ME 70.422,76
YEIKO NOHARA ME CNPJ/CPF: CLASSE IV - EPP ME 9.422,54
YUDI & TAMURA LTDA -ME CNPJ/CPF: 06997009000103 CLASSE IV - EPP ME 13.734,08

10   DE   10

fls. 9913


